
CARTE
ALCOOLS 

VIN ROSE / BLANC
 Bouteille 75 cl
 Demi-bouteille 37,5 cl
 Verre (rouge/rosé/blanc) 12cl

VIN ROUGE
 Bouteille 75 cl
 Demi-bouteille 37,5 cl

CHAMPAGNE
 Bouteille 75 cl
 Demi-bouteille 37,5 cl

BIERE PRESSION 50 cl
      25 cl

CIDRE
COCKTAIL 25 cl
(Spritz, Americano, Tequila Sunrise )

16€
11€

5€

40€
25€

SOFTS

6€

Jus de pomme 25 cl

Jus d’orange 25 cl

Paris Cola 33 cl

Coca-Cola / Zéro 33cl

Orangina 33cl

Schweppes 33cl

Limonade 25cl

Infusion Glacée Pêche 33 cl

Eau 33 cl

Badoit / Perrier 33 cl

7€
4€

6€

4€
4€
4€
4€

3,5€
3,5€
3,5€

4€
2€

3,5€

SNACKS
Snack Sucré

Snack Salé
 Petit
 Grand 

2€
4€

2€

Café
Thé

2€
3€

CAFETERIE

Crêpes 
Planche
(Charcuteries & fromages)
Croque Monsieur

2€
10€

4,50€

Prix et services compris Certains produits de notre carte sont issus de l’Agriculture biologique

19€
13€


